teretimo vas za obračunate kamate. 
Navedeni iznos molimo uplatite u roku od 8 dana.

[-PROMET d.o.o.:

fA društvo za trgovinu luslugo
;%Wo6raničt-nom odgovornošću
' jj S 1 R A Č, Tomšsiavova 35

POWERED BY:

LUCCCD

Obrazac bjanko zadužnice - stranica 1

/ BJANKO ZADUŽNICA
rtnO)75.000.00 EUR (slovima; sedamdesetpettisuća -------------------- ___eura)

Dužnik:(2) Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: 

MLA-DEL d.o.o.

Sjedište/mjesto i adresa: Sisak. Petriniska ulica 9b OIB: 74728902557-

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od(3) _ EUR (slovima: